
Id: BCF1E4B4-1EFD-4965-922F-4C301379A471. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 170/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 13, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w użyczenie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnowie część 

nieruchomości gruntowej o pow. 3800 m², oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 122, położonej 

w Czarnowie, stanowiącej własność Gminy Krosno Odrzańskie, zapisanej w księdze wieczystej 

nr ZG1K/00027937/4. 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 przekazuje się na czas oznaczony od dnia 1 stycznia 2024 r. 

do dnia 31 grudnia 2033 r. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa użyczenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  
 
 
 

BURMISTRZ 
 
 

Marek Cebula 
 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029. 


